



Innan start visiterades tävlingsdeltagarna och deras packning gicks igenom i jakt på "smuggelgods". Rikard Torstensson och Martin Eklund var med i visitationspatrullen.



Operation vildmark vanns av trollhättelaget Gårtexmex som utgjordes av Sven Melkersson, Marianne Melkersson, Linnea Persson, Emil Olsson, Johan Ivarsson, Linda Västerstig och Roger Persson.

# Nattligt vildmarksliv för äventyrslystna scouter

**Natten mellan fredag och lördag var det vildmarksliv som gällde för ett 40-tal scouter från ett antal kårer i Skaraborg.**

En tävling som går under namnet Operation vildmark. Den är ett rent Skaraborgsfenomen som är ganska unik i sitt upplägg.

Tävlingen vänder sig till seniorscouter och ledare och ställer krav på såväl kunskap, laganda som uthållighet.

Monica Johansson är en av de ansvariga ledarna i Forshems scoutkår och hon berättar att tävlingen har förberetts länge, men allt hålls hemligt fram tills det att startskottet går.

– Första starten var klockan 19 i fredags kväll och därefter startade de nio

” Det är strängt förbjudet att ha med sig godis eller extra matransoner. Alla försök till smuggling ger straffpoäng.

MONICA JOHANSSON, Forshems scoutkår

lagen med en halvtimmas mellanrum, säger hon.

**Därefter väntade en runda på Kinnekulle och sträckan var drygt två mil som deltagarna skulle avverka under natten.**

Åtta stationer fanns utmed banan och där gällde det att klara av olika samarbetsövningar som gav poäng eller lite extra proviant eller godis.

En del moment var klassiska scoutprov som att surra rep och göra upp eld. Men andra var långt mer fantasifulla.

Vad sägs om att försöka släcka marschaller som stod på marken, genom att kasta ner vattenfyllda ballonger från toppen av Kinnekulles utsiktstorn. Inte nog med det, utan väl nere skulle deltagarna gissa hur många trappsteg de avverkat i tornet.

Det är viktigt att alla deltagarna ges samma förutsättning och därför sker en noggrann visitering innan starten.

– Det är strängt förbjudet att ha med sig godis eller extra matransoner, säger Monica Johansson.

– Alla försök till smuggling ger straffpoäng.

Vid starten fick alla mat som ska räcka under tävlingstiden.

Provianten bestod av bönor i tomatsås, bacon, lök, morötter och potatis. Mat som deltagarna fick laga till på egna stormkök.

Start och mål var vid Fullösa bygdegård och framåt morgonkvisten började deltagarna droppa in, de flesta rejält trötta.

**Laget som vann hela tävlingen fick ett ganska unikt pris. Nämligen ansvaret att arrangera nästa års Operations vildmark. Årets seger till trollhättelaget Gårtexmex. De fick ihop 125 poäng och gick vandrigen på 11 timmar och 50 minuter.**

GÖRAN GUSTAFSSON